АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2021 г.                                                                                                        №  62
п. Мирный

О разработке проекта межевания территории, расположенной в границах МО "Мирновское сельское поселение" Чердаклинского района Ульяновской области, для исключения чересполосицы и дальнейшего заключения соглашения о перераспределении земель и земельного участка с кадастровым номером 73:21:060101:851, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков с кадастровыми номерами 73:21:060101:867, 73:21:060101:359, 73:21:060101:372, находящихся в частной собственности
На основании заявления АО «ПОЭЗ «Ульяновск», руководствуясь ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Мирновское сельское поселение» постановляет:
1. Принять предложение АО «ПОЭЗ «Ульяновск» о разработке проекта межевания территории для исключения чересполосицы и дальнейшего заключения соглашения о перераспределении земель и земельного участка с кадастровым номером 73:21:060101:851, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков с кадастровыми номерами 73:21:060101:867, 73:21:060101:359, 73:21:060101:372, находящихся в частной собственности,  расположенных в границах МО "Мирновское сельское поселение" Чердаклинского района Ульяновской области.

            2. АО «ПОЭЗ «Ульяновск» подготовить документацию по разработке проекта межевания территории для исключения чересполосицы и дальнейшего заключения соглашения о перераспределении земель и земельного участка с кадастровым номером 73:21:060101:851, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков с кадастровыми номерами 73:21:060101:867, 73:21:060101:359, 73:21:060101:372, находящихся в частной собственности. расположенных в границах МО "Мирновское сельское поселение" Чердаклинского района Ульяновской области.

         3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по разработке проекта межевания территории для исключения чересполосицы и дальнейшего заключения соглашения о перераспределении земель и земельного участка с кадастровым номером 73:21:060101:851, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков с кадастровыми номерами 73:21:060101:867, 73:21:060101:359, 73:21:060101:372, находящихся в частной собственности, расположенных в границах МО "Мирновское сельское поселение" Чердаклинского района Ульяновской области, могут быть направлены физическими и юридическими лицами в администрацию МО «Мирновское сельское поселение» по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, посёлок Мирный, улица Полевая, дом № 5а, квартира 2.
4. Организовать проверку документации по проекту межевания территории на соответствие требованиям Генерального плана МО «Мирновское сельское поселение», нормативам градостроительного проектирования, с учётом границ зон с особыми условиями использования территории;

5. Организовать проведение публичных слушаний по документации проекту межевания территории.

6.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Приволжская правда».
Глава администрации

муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»                                                          Е.А. Артемов